
 
 

 

 

 
 

RS.271.16.2024                                                                 Świebodzice, dnia 07-02-2025 

       

INFORMACJA O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art.  253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup samochodu specjalnego – śmieciarki 
do obsługi selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz pojemników do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 
Wykonawcy: 
 
Część 1  
Zadanie 1 Zakup samochodu specjalnego - śmieciarki  do obsługi selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych 
 

Oferta 3 
GP Truck Trading S.C. Grzegorz Kądziela Agnieszka Kądziela 

ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 
NIP: 5213290013 

Grzegorz Kądziela - wspólnik spółki GP Truck Trading s.c. G. Kądziela, A. Kądziela 
NIP 1180369686 

Agnieszka Kądziela - wspólnik spółki GP Truck Trading s.c. G. Kądziela, A. Kądziela 
NIP 5211959191 

Cena ofertowa: 934 308,00 zł brutto  
Gwarancja na zabudowę: 36 miesięcy  
Gwarancja na nadwozie: 36 miesięcy  

Termin dostawy: od 0 do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy  
 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – propozycja dotyczy wyboru oferty 
najkorzystniejszej, która spełnia warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą 
liczbę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. W wymaganym terminie wpłynęły 
oferty następujących Wykonawców, którym przyznano następujące punkty (ranking wg 
ilości przyznanych punktów): 
 
Oferta 3 
GP Truck Trading S.C. Grzegorz Kądziela Agnieszka Kądziela 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 
NIP: 5213290013 
Grzegorz Kądziela - wspólnik spółki GP Truck Trading s.c. G. Kądziela, A. Kądziela NIP 
1180369686 
Agnieszka Kądziela - wspólnik spółki GP Truck Trading s.c. G. Kądziela, A. Kądziela NIP 
5211959191 
Cena ofertowa: 934 308,00 zł brutto – 60,00 pkt 



 
 

 

Gwarancja na zabudowę: 36 miesięcy – 10,00 pkt 
Gwarancja na nadwozie: 36 miesięcy – 10,00 pkt 
Termin dostawy: od 0 do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy – 20,00 pkt  
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 
Oferta 2 
STT Trading Sp. z o.o. 
ul. Dowborczyków 30/34, 90-019 Łódź 
NIP: 7252057463 
Cena ofertowa: 1 044 270,00 zł brutto - 53,68 pkt 
Gwarancja na zabudowę: 36 miesięcy – 10,00 pkt 
Gwarancja na nadwozie: 36 miesięcy – 10,00 pkt 
Termin dostawy: od 0 do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy – 20,00 pkt  
Łączna punktacja: 93,68 pkt 
 
Oferta 5 
PT Wanicki Sp. z o.o. 
ul. Myślenicka 19, 32-031 Mogilany 
NIP: 9442285530 
Cena ofertowa: 1 068 501,00 zł brutto – 52,46 pkt 
Gwarancja na zabudowę: 36 miesięcy- 10,00 pkt 
Gwarancja na nadwozie: 36 miesięcy - 10,00 pkt 
Termin dostawy: od 0 do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy - 20,00 pkt 
Łączna punktacja: 92,46 pkt 
 
Część 2  
Zadanie 2 Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
 

Oferta 4 
SSI  Schäfer Plastics Poland Sp. z o.o. 

ul. Łącząca 1, 41-103 Siemianowice Śląskie 
NIP: 5252899936 

Cena ofertowa: 615 579,33 zł brutto  
Gwarancja: 24 miesiące  

 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – propozycja dotyczy wyboru oferty 
najkorzystniejszej, która spełnia warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą 
liczbę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. W wymaganym terminie wpłynęły 
oferty następujących Wykonawców, którym przyznano następujące punkty (ranking wg 
ilości przyznanych punktów): 
 
Oferta 4 
SSI  Schäfer Plastics Poland Sp. z o.o. 
ul. Łącząca 1, 41-103 Siemianowice Śląskie 
NIP: 5252899936 
Cena ofertowa: 615 579,33 zł brutto – 60,00 pkt 
Gwarancja: 24 miesiące -  40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 
 
 



 
 

 

 
Oferta 1 
„4 M” M.Zięciak, J. Gałęska, P. Gałęski, R. Rabęda Spółka Jawna 
ul. Gubińska 16, 66-600 Krosno Odrzańskie 
NIP: 9261630650 
Cena ofertowa: 713 277,00 zł brutto – 51,78 pkt 
Gwarancja: 24 miesiące – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 91,78 pkt 
 
 
 
 
 

      B U R M I S T R Z   M I A S T A  
             Ś W I E B O D Z I C E 
 

 
 

                                                                                                    Paweł Ozga  
             (Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Magdalena Kuczyńska, tel. 74 666 95 06, e-mail: magdalena.kuczynska@swiebodzice.pl 

mailto:magdalena.kuczynska@swiebodzice.pl

